
 

UCHWAŁA Nr 355 / 7137 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 lutego 2022 r. 

 
w sprawie przyznania stypendiów sportowych w 2022 roku. 

 
Działając na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 31 ust. 1 ustawy 

z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133) oraz Uchwały 

Nr XXVII/462/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie stypendiów sportowych i nagród Województwa Podkarpackiego za 

osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2020 r. poz. 3869), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Przyznaje się stypendia sportowe w 2022 roku w łącznej wysokości 893 700 zł 

brutto (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt trzy tysiące siedemset złotych brutto) 

zawodnikom i zawodniczkom osiągającym wysokie wyniki sportowe. 

2. Wykaz zawodników i zawodniczek, którym przyznaje się stypendia na 2022 rok 

stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz zawodników i zawodniczek, którym nie przyznaje się stypendiów na 

2022 rok stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 355/7137/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 1 lutego 2022 r.   

Zawodnicy i zawodniczki, którym przyznaje się stypendia na 2022 rok. 

Lp. Imię Nazwisko Dyscyplina 
Punkty  

w rankingu 

Kwota 
brutto 

miesięcznie 

Kwota 
brutto 

rocznie 

1.    narciarstwo klasyczne 77,5 700 zł       8 400 zł  

2.    lekkoatletyka 77,5 500 zł       6 000 zł  

3.    tenis stołowy 73 500 zł       6 000 zł  

4.    lekkoatletyka 73 500 zł       6 000 zł  

5.    tenis stołowy 73 500 zł       6 000 zł  

6.    judo K 72,4 400 zł       4 800 zł  

7.    żeglarstwo 62,5 500 zł       6 000 zł  

8.    akrobatyka sportowa 61,6 200 zł       2 400 zł  

9.    lekkoatletyka 58,8 700 zł       8 400 zł  

10.    skoki do wody 58 500 zł       6 000 zł  

11.    akrobatyka sportowa 58 200 zł       2 400 zł  

12.    akrobatyka sportowa 58 200 zł       2 400 zł  

13.    boks 58 400 zł       4 800 zł  

14.    sumo 55 500 zł       6 000 zł  

15.    sumo 55 1 000 zł    12 000 zł  

16.    sumo 55 700 zł       8 400 zł  

17.    narciarstwo klasyczne 55 1 000 zł    12 000 zł  

18.    sumo 55 1 000 zł    12 000 zł  

19.    kajakarstwo klasyczne 55 500 zł       6 000 zł  

20.    lekkoatletyka 55 200 zł       2 400 zł  

21.    hokej na lodzie 52 200 zł       2 400 zł  

22.    zapasy wolne 52 500 zł       6 000 zł  

23.    hokej na lodzie 52 200 zł       2 400 zł  

24.    hokej na lodzie 52 200 zł       2 400 zł  

25.    zapasy wolne 52 500 zł       6 000 zł  

26.    hokej na lodzie 52 200 zł       2 400 zł  

27.    sumo 52 500 zł       6 000 zł  

28.    tenis stołowy 49 500 zł       6 000 zł  

29.    hokej na lodzie 47,5 250 zł       3 000 zł  

30.    hokej na lodzie 47,5 250 zł       3 000 zł  

31.    hokej na lodzie 47,5 250 zł       3 000 zł  

32.    kolarstwo 47,5 500 zł       6 000 zł  

33.    hokej na lodzie 47,5 250 zł       3 000 zł  



Lp. Imię Nazwisko Dyscyplina 
Punkty  

w rankingu 

Kwota 
brutto 

miesięcznie 

Kwota 
brutto 

rocznie 

34.    lekkoatletyka 47,5 500 zł       6 000 zł  

35.    hokej na lodzie 47,5 250 zł       3 000 zł  

36.    hokej na lodzie 47,5 250 zł       3 000 zł  

37.    zapasy wolne 46,6 500 zł       6 000 zł  

38.    zapasy wolne 46,6 400 zł       4 800 zł  

39.    łucznictwo 46,6 400 zł       4 800 zł  

40.    lekkoatletyka 45 400 zł       4 800 zł  

41.    lekkoatletyka 45 1 000 zł    12 000 zł  

42.    lekkoatletyka 45 1 000 zł    12 000 zł  

43.    tenis stołowy 45 1 000 zł    12 000 zł  

44.    łucznictwo 43,9 700 zł       8 400 zł  

45.    łucznictwo 43,9 700 zł       8 400 zł  

46.    badminton 43,9 700 zł       8 400 zł  

47.    lekkoatletyka 43,8 700 zł       8 400 zł  

48.    szermierka 43,8 500 zł       6 000 zł  

49.    łucznictwo 43 500 zł       6 000 zł  

50.    skoki do wody 43 500 zł       6 000 zł  

51.    narciarstwo klasyczne 43 400 zł       4 800 zł  

52.    szermierka 43 400 zł       4 800 zł  

53.    lekkoatletyka 43 500 zł       6 000 zł  

54.    lekkoatletyka 43 400 zł       4 800 zł  

55.    akrobatyka sportowa 43 500 zł       6 000 zł  

56.    zapasy wolne 40,3 700 zł       8 400 zł  

57.    skoki do wody 40 700 zł       8 400 zł  

58.    tenis stołowy 40 250 zł       3 000 zł  

59.    skoki do wody 40 500 zł       6 000 zł  

60.    akrobatyka sportowa 40 250 zł       3 000 zł  

61.    zapasy wolne 40 1 000 zł    12 000 zł  

62.    sumo 40 400 zł       4 800 zł  

63.    podnoszenie ciężarów 40 150 zł       1 800 zł  

64.    podnoszenie ciężarów 40 500 zł       6 000 zł  

65.    lekkoatletyka 40 500 zł       6 000 zł  

66.    biathlon 40 125 zł       1 500 zł  

67.    lekkoatletyka 40 500 zł       6 000 zł  

68.    tenis stołowy 39 400 zł       4 800 zł  

69.    akrobatyka sportowa 38,5 250 zł       3 000 zł  

70.    akrobatyka sportowa 38,5 250 zł       3 000 zł  

71.    łucznictwo 37,6 300 zł       3 600 zł  



Lp. Imię Nazwisko Dyscyplina 
Punkty  

w rankingu 

Kwota 
brutto 

miesięcznie 

Kwota 
brutto 

rocznie 

72.    akrobatyka sportowa 36,6 200 zł       2 400 zł  

73.    akrobatyka sportowa 36,6 200 zł       2 400 zł  

74.    akrobatyka sportowa 35,8 250 zł       3 000 zł  

75.    akrobatyka sportowa 35,8 200 zł       2 400 zł  

76.    kajakarstwo klasyczne 35 500 zł       6 000 zł  

77.    pływanie 35 400 zł       4 800 zł  

78.    
pływanie - skoki do 

wody 
35 150 zł       1 800 zł  

79.    sumo 34 250 zł       3 000 zł  

80.    akrobatyka sportowa 33 200 zł       2 400 zł  

81.    skoki do wody 33 150 zł       1 800 zł  

82.    akrobatyka sportowa 33 200 zł       2 400 zł  

83.    
pływanie - skoki do 

wody 
33 150 zł       1 800 zł  

84.    łucznictwo 32,7 350 zł       4 200 zł  

85.    sumo 32,4 400 zł       4 800 zł  

86.    judo K 32,4 400 zł       4 800 zł  

87.    tenis stołowy 31 250 zł       3 000 zł  

88.    kickboxing 30 600 zł       7 200 zł  

89.    kickboxing 30 600 zł       7 200 zł  

90.    sumo 30 600 zł       7 200 zł  

91.    badminton 30 300 zł       3 600 zł  

92.    akrobatyka sportowa 29,5 200 zł       2 400 zł  

93.    szermierka 28,8 250 zł       3 000 zł  

94.    szermierka 28,8 250 zł       3 000 zł  

95.    szermierka 28,8 500 zł       6 000 zł  

96.    hokej na lodzie 27 200 zł       2 400 zł  

97.    lekkoatletyka 27 400 zł       4 800 zł  

98.    lekkoatletyka 27 400 zł       4 800 zł  

99.    hokej na lodzie 27 200 zł       2 400 zł  

100.    hokej na lodzie 27 200 zł       2 400 zł  

101.    hokej na lodzie 27 200 zł       2 400 zł  

102.    hokej na lodzie 27 200 zł       2 400 zł  

103.    hokej na lodzie 27 200 zł       2 400 zł  

104.    hokej na lodzie 27 200 zł       2 400 zł  

105.    pływanie 27 200 zł       2 400 zł  

106.    lekkoatletyka 27 400 zł       4 800 zł  

107.    hokej na lodzie 27 200 zł       2 400 zł  

108.    pływanie 27 200 zł       2 400 zł  



Lp. Imię Nazwisko Dyscyplina 
Punkty  

w rankingu 

Kwota 
brutto 

miesięcznie 

Kwota 
brutto 

rocznie 

109.    lekkoatletyka 27 400 zł       4 800 zł  

110.    biathlon 25 100 zł       1 200 zł  

111.    strzelectwo sportowe 25 400 zł       4 800 zł  

112.    tenis stołowy 25 200 zł       2 400 zł  

113.    biathlon 25 225 zł       2 700 zł  

114.    biathlon 25 175 zł       2 100 zł  

115.    akrobatyka sportowa 25 250 zł       3 000 zł  

116.    biathlon 25 1 000 zł    12 000 zł  

117.    boks 25 1 000 zł    12 000 zł  

118.    boks 25 100 zł       1 200 zł  

119.    skoki do wody 25 1 000 zł    12 000 zł  

120.    zapasy wolne 25 150 zł       1 800 zł  

121.    kolarstwo 25 100 zł       1 200 zł  

122.    kolarstwo 25 100 zł       1 200 zł  

123.    łyżwiarstwo szybkie 25 400 zł       4 800 zł  

124.    podnoszenie ciężarów 25 250 zł       3 000 zł  

125.    tenis stołowy 25 1 000 zł    12 000 zł  

126.    narciarstwo klasyczne 25 1 000 zł    12 000 zł  

127.    pływanie 25 700 zł       8 400 zł  

128.    tenis stołowy 25 1 000 zł    12 000 zł  

129.    akrobatyka sportowa 25 250 zł       3 000 zł  

130.    lekkoatletyka 25 100 zł       1 200 zł  

131.    Skoki do wody 24 100 zł       1 200 zł  

132.    badminton 23,1 200 zł       2 400 zł  

133.    hokej na lodzie 22,5 250 zł       3 000 zł  

134.    lekkoatletyka 22,5 500 zł       6 000 zł  

135.    hokej na lodzie 22,5 250 zł       3 000 zł  

136.    hokej na lodzie 22,5 250 zł       3 000 zł  

137.    szachy 21,6 400 zł       4 800 zł  

138.    zapasy wolne 21,6 400 zł       4 800 zł  

139.    lekkoatletyka 21 400 zł       4 800 zł  

140.    lekkoatletyka 20 1 000 zł    12 000 zł  

141.    tenis stołowy 18 200 zł       2 400 zł  

142.    judo K 18 500 zł       6 000 zł  

143.    łyżwiarstwo szybkie 18 500 zł       6 000 zł  

144.    boks 18 400 zł       4 800 zł  

145.    lekkoatletyka 18 400 zł       4 800 zł  

146.    lekkoatletyka 18 500 zł       6 000 zł  



Lp. Imię Nazwisko Dyscyplina 
Punkty  

w rankingu 

Kwota 
brutto 

miesięcznie 

Kwota 
brutto 

rocznie 

147.    sumo 16,2 500 zł       6 000 zł  

148.    sumo 16,2 500 zł       6 000 zł  

149.    sumo 16,2 500 zł       6 000 zł  

150.    sumo 16,2 500 zł       6 000 zł  

151.    zapasy wolne 15,3 700 zł       8 400 zł  

152.    piłka siatkowa K 15 200 zł       2 400 zł  

153.    skoki do wody 15 400 zł       4 800 zł  

154.    łyżwiarstwo szybkie 15 400 zł       4 800 zł  

155.    skoki do wody 15 400 zł       4 800 zł  

156.    skoki do wody 15 400 zł       4 800 zł  

157.    podnoszenie ciężarów 15 500 zł       6 000 zł  

158.    akrobatyka sportowa 14,4 200 zł       2 400 zł  

159.    akrobatyka sportowa 12,6 200 zł       2 400 zł  

160.    judo M 12 400 zł       4 800 zł  

161.    judo M 12 400 zł       4 800 zł  

162.    skoki do wody 12 100 zł       1 200 zł  

163.    pływanie 12 400 zł       4 800 zł  

164.    akrobatyka sportowa 12 200 zł       2 400 zł  

165.    narciarstwo klasyczne 10,8 200 zł       2 400 zł  

166.    pływanie 10 500 zł       6 000 zł  

167.    boks 10 500 zł       6 000 zł  

168.    pływanie 10 400 zł       4 800 zł  

169.    badminton 9 200 zł       2 400 zł  

170.    skoki do wody 8 100 zł       1 200 zł  

171.    pływanie 8 400 zł       4 800 zł  

172.    łucznictwo 7,65 350 zł       4 200 zł  

173.    tenis stołowy 7,5 250 zł       3 000 zł  

174.    tenis stołowy 7,5 250 zł       3 000 zł  

175.    tenis stołowy 7,5 250 zł       3 000 zł  

176.    akrobatyka sportowa 7,2 200 zł       2 400 zł  

177.    akrobatyka sportowa 7,2 200 zł       2 400 zł  

178.    akrobatyka sportowa 7,2 200 zł       2 400 zł  

179.    tenis stołowy 6 250 zł       3 000 zł  

180.    akrobatyka sportowa 5,99 250 zł       3 000 zł  

181.    akrobatyka sportowa 5,99 250 zł       3 000 zł  

182.    akrobatyka sportowa 5,99 250 zł       3 000 zł  

183.    tenis stołowy 5,67 350 zł       4 200 zł  

184.    tenis stołowy 5,67 350 zł       4 200 zł  



Lp. Imię Nazwisko Dyscyplina 
Punkty  

w rankingu 

Kwota 
brutto 

miesięcznie 

Kwota 
brutto 

rocznie 

185.    akrobatyka sportowa 4,5 200 zł       2 400 zł  

186.    akrobatyka sportowa 4,5 200 zł       2 400 zł  

187.    kolarstwo 0 100 zł       1 200 zł  

188.    boks 0 300 zł       3 600 zł  

189.    strzelectwo sportowe 0 100 zł       1 200 zł  

190.    szachy 0 100 zł       1 200 zł  

 RAZEM     893 700 zł 

 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 355/7137/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 1 lutego 2022 r.   

 

Zawodnicy i zawodniczki, którym nie przyznaje się stypendium na 2022 rok. 

Lp. Imię Nazwisko Dyscyplina 
Punkty  

w rankingu 

1.    akrobatyka sportowa 0 

2.    boks 0 

3.    akrobatyka sportowa 0 

4.    tenis stołowy 0 

5.    biathlon 0 

6.    akrobatyka sportowa 0 

7.    akrobatyka sportowa 0 

8.    akrobatyka sportowa 0 

9.    tenis stołowy 0 

 
 

 
 
 


